. ' ©®
W-; ;pW' PRErçITURÜ mUHICIPIL DE p'LIR DO SUL

PRç0 mUnfCfPRL PNefefTU ÜQ80 UHÍRg 'Ue Í7}0URH

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - TEL(15) 3278-9700 - PILAR DO SUL - SP:.: ,A ' ' ..

wu w.pílardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 5.900/201 6
l)e 20 de l)ezembro dc 2016

1)1SPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR PÜBI.ICO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

Prefeita Mulaicipal de Pilar do Sul
legais,

JANETE I'EI)RIMA l)E CARVALllO I'AES,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

1{ E S O L V l

Art. 1" - Fica exonerado somente do cargo de
Secretário de Administração e Recursos Flumanos o Sr. CRISTIANO DONIZETE
liATISTA portador da CTPS n' 60.547 série 0096, que vinlla exercendo as funções do
sobredito cargo de Agente Político, retornando ao cargo efêtivo de origem de Fiscal ll
l PA n.'5 1 24/2016).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em -,,igor na data de
sua publicação. produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 20 de Dezembro de 2016

JANETE PEJ)fiNA l)EZAliVALHO PÃES
ghicipal

UAR16Z MÁ
s' íe Neg Jukíclicol

u l:s
e Tributários

nnümtzÊTr BATlsTA
c Recursos Humanos

Registrada e public
Sul. na data sul)ra

lda na Secretaria da Prefeitura
b.luniLipal de l;+íl.uldo

Silvia#e;Hê\Ba
Assistente Administrativo l